
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска__________________

(наименование организации)

Код

0301001

Выписка из приказа

Номер документа Дата составления

19- од 12.04.2021г.

«Об утверждении Порядка 
информирования работниками 
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска 
работодателя о возникновении 
конфликта интересов и порядка 
урегулирования выявленного 
конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», и в целях эффективной работы по 
противодействию коррупции в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска

Приказываю:

1. Утвердить Порядок информирования работниками МБДОУ д/с 
«Теремок» г. Цимлянска работодателя о возникновении конфликта интересов и 
порядка урегулирования выявленного конфликта интересов ( Приложение №1).

2. Ответственному за реализацию мер по предупреждению коррупции 
ознакомить работников с Порядком информирования работниками МБДОУ д/с 
«Теремок» г. Цимлянска работодателя о возникновении конфликта интересов и 
порядка урегулирования выявленного конфликта интересов под роспись.

3.Ответственному за ведение сайта до 23.04.2021г. проверить и дополнить 
страничку Коррупция на сайте МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска 
недостающими локальными актами по коррупции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с^домента его подписания.

Заведующий МБДОУ д/с «Т, 
г. Цимлянска «« Г .В. Семенова

1


